[bookmark: _Hlk166742172][bookmark: _GoBack]

[bookmark: _Ref180393500]
令和７年度　課税支援システム機器賃貸借

様式集

令和７年９月

宇　佐　市

目　　次

１．公告事項等に関する質問に関する提出書類

（様式第１号）
設計図書に関する質問書	1

２．入札参加資格証明申請等に関する提出書類

（様式第２号の１）
要件設定型一般競争入札参加資格証明申請書	2
（様式第２号の２）
履行実績書	3
（様式第２号の３）
受付票	4

３．開札に関する提出書類

（様式第３号の１）
入札書	5
（様式第３号の２）
委任状	6
（様式第３号の３）
入札辞退届	7

1

（様式第１号）
令和　　年　　月　　日

宇佐市長　様

（参加申込事業者）
住　　　　所
商号又は名称
代表者名

（担　　当）
（電話番号）

[bookmark: _Hlk166504676][bookmark: _Toc166746019]設計図書に関する質問書

●件名：令和7年度　課税支援システム機器賃貸借

上記案件について、下記のとおり質問いたしますので、回答をお願いいたします。
	Ｎｏ
	質問事項欄

	１

	２

	３

	４

（注1）1ページ以上にまたがる場合は、同書式にてページを適宜追加すること。

（様式第２号の１）
令和　　年　　月　　日

　（あて先）宇佐市長　様
	（参加申込事業者）
住　  　　所
商号又は名称
代表者名　　　 　　　　　　　　　　㊞

[bookmark: _Toc166746020]要件設定型一般競争入札参加資格証明申請書

下記業務について、要件設定型一般競争入札の参加を申請します。なお、この入札参加資格証明申請書について、記載内容及び提出書類については、事実と相違ないことを誓約します。

記

１　件名：令和7年度　課税支援システム機器賃貸借

２　添付資料（参加資格を証する資料）
　　　（１）様式第２号の２　履行実績書

３　その他

以後の連絡は、下記あてにお願いします。

郵 便 番 号　　 〒　　　－
住　　　 所
電 話 番 号　　（　　　）　　－
ＦＡＸ 番号　　（　　　）　　－
Ｅ-ＭＡＩＬ
部　　 　署
氏　　　 名

（様式第２号の２）

[bookmark: _Toc166746021]履行実績書

（参加申込事業者）
 住　  　　所
商号又は名称
代表者名　　　 　　　　　　　　　　㊞

１．履行実績
	番号
	完了年度
	発注者名
	委託業務名

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

　※上記履行実績がある旨を証明できるもの（例：契約書及び仕様書の写し等）を添付すること。

（様式第２号の３）

	[bookmark: _Toc166746022]受付票

	件名　令和7年度　課税支援システム機器賃貸借

	申請者の称号又は名称（申請者が記入すること。）

	受付年月日・受付番号（申請者は記入しないこと。）

	受付
番号

【受付担当課】
〒879-0492　宇佐市大字上田1030-1
宇佐市役所　市民生活部税務課市税係
電話：0978-27-8129

（様式第３号の１）
[bookmark: _Toc166746023]入札書

	金　額
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	円

,

,

	件　名
	令和7年度　課税支援システム機器賃貸借

	履行場所
	宇佐市役所税務課

　　　　宇佐市契約事務規則を承諾のうえ、上記のとおり入札します。

令和　　　　年　　　　月　　　　日

住所
商号又は名称
代表者氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

上記代理人　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞

契約担当者　　　　宇佐市長　　後　藤　竜　也　　様

備考　　１　数字はアラビア数字を使用し、頭書に￥の記号を付記すること。
２　代理人による入札の場合は代表者の㊞は不要とする。

（様式第３号の２）

[bookmark: _Toc166746024]委任状

今般都合により、令和７年度　課税支援システム機器賃貸借の入札に関する一切の権限を（　　　　　　　　　　　　）に委任しましたので、連署をもってお届けします。

令和　　　年　　　月　　　日

　　受　　任　　者
住　　　　所
商号又は名称
	入札書使用印

氏　　　　名

委　　任　　者
	登録印

住　　　　所
商号又は名称
代表者　氏名

契約担当者　　　　宇佐市長　　後　藤　竜　也　　様

（様式第３号の３）

[bookmark: _Toc166746025]入札辞退届

今般都合により、令和７年度　課税支援システム機器賃貸借の入札に際し辞退をいたしますので、お届けします。

令和　　　年　　　月　　　日

辞　　退　　者
	登録印

住　　　　所
商号又は名称
代表者　氏名

契約担当者　　　　宇佐市長　　後　藤　竜　也　　様

1